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Keskin Nişancı Kitabı Hakkında Bilgiler


Keskin Nişancı Kitabı DOĞAN KİTAP çıkarmış olduğu Keskin Nişancı Kitabını PDF İndir – Keskin Nişancı 07.06.2021 Pdf İndir

Keskin Nişancı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Keskin Nişancı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Keskin Nişancı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOĞAN KİTAP ait olan Keskin Nişancı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Keskin Nişancı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Keskin Nişancı Kitabı 07.06.2021 tarihinde Cem Selcen tarafından yazılıp DOĞAN KİTAP tarafından basılmıştır. Keskin Nişancı kitabında toplamda 312 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Keskin Nişancı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Keskin Nişancı Kitabı Özeti – Keskin Nişancı Kitabı Açıklaması 

“Yok!” demişti gece, uyku tulumunda kımıldanırken, o kadar yakınında olmak istemezdi ölümün. Onun uzaktan ve biraz da şeklen olmasını yeğlerdi. Kesinlikle istemiyordu bunu. Korkuyor muydu? Belki… Ama o asıl biraz öncesini, avın az sonra ne yapacağını bildiği, nefeslerinin aynılaştığı, birbirlerine teslim oldukları anı seviyordu.
 
Kimin, ne zaman ve hangi sokakta vurularak öleceğinin bilinmediği yeni bir dünyada, hayat olağan akışında sürüp gitmektedir. Keskin nişancı, verilen görevi yerine getirmek üzere bir binanın çatısına yerleşir ve süre işlemeye başlar. Bu sefer kaç kişiyi öldürecektir? 
 
Cem Selcen’in yeni romanı, bireyin her an yok olabileceği muhtemel bir gelecekte, Türkçe edebiyatta örneğine az rastlanan türde distopik bir evrende geçiyor. Dakika dakika akan incelikli kurgusuyla Keskin Nişancı aynı zamanda umutsuzluğa karşı bir direniş anlatısı. 

 
  Keskin Nişancı Pdf İndir – DOĞAN KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Keskin Nişancı

 Yayınevi / Marka: DOĞAN KİTAP

 Yazar: Cem Selcen

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 312

Keskin Nişancı Kitabı İndirme Linkleri – Keskin Nişancı İndir

Keskin Nişancı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Keskin Nişancı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Sumerler`den İslam`a Kutsal Kitaplar ve Dinler Berfin Yayınları
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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